
2 STANDARD AND USEFUL BOOKS FOR THE LIBRARY.

FURNITURE GAZETTE from Vol 2, New Series,
January, 1874, to Vol 18, December, 1882, not quite consecutive, 12 very 

jfgyç' thick folio vols, 10.50, London, 1874-82.
This will hk a valuable lot for those who may be interested in all branches of cabinet 

WORK, UPHOLSTERY AND INTERIOR DECORATION. There are HUNDREDS OF FULL PAGE PLATES Oy 
ORNAMENTAL FURNITURE, ORIGINAL DESIGNS. WORKING DRAWINGS OF CABINET WORK, etc., etc_
«jUNYON (J. W.) B. D, Lives of 
Stni Twelve Good Men, 2 tola, crown 8vo, 

half morocco, from the Library and each 
hat the bookplate of Chas. M. Layton, F.S.A , 
2.25, John Murray, 1889. 6

7 Bulwer's (Sir H. Lytton) The Life of 
Henry John Temple Viscount Palmerston, 
with selections from his Diaries and Corre­
spondence, portrait, 3 vols, 8ro, cloth, 1.76, 
London, 1874.

8 Dsnieon (Goo. Ant.) archfsacon of Taunton, 
Notes of My Life, 1805 1878, 8vo, cloth, 76c, 
Oxford, 1878.

9 Reid (T. Wemyss) Life of the Right Hon. 
W. E. Forster, portraits, 2 vols, 8ro, 1.00, 
London, 1889.

10 Thornton (Percy M.) Foreign Sécré­
ta ri its of the XIX Century from Lord 
Grenville, 1801, down to Lord Beacons- 
firi.ii, 1980, portraits, 3 vols, 8ro, cloth, 2.75, 
London, 1881.

11 DTsraeli (I.) Curiosities of Literature, 
portrait and folding facsimile, (I volt, post 
8vo, calf, from the library and ta h volume has 
bookplate of William Longman the well known 
publisher, 2.75, Moxon, 1831.

12 Cooper (Thoinpion) Men of the Time, 
A Dictionary of Contemporaries, Biogra 
phical Notices of Eminent Characters of both 
sexes, a usefu' volume of 1080 pages, stout 
crown, 8vo, cloth, 1.00, London, 1872.

13 Watkins (J.) Universal Biographical 
Dictionary, stout Hro, boirds, a cheap and 
useful old hook, 40;, London, 1821.

14 Miller (Hugh) The Old Red Sandstone, or 
new wilks in an old fiild, frontispiece and other 
illustrations, crowo 8ro, cloth, good Edin­
burgh edition, 60c, 1861.

15 Miller (Hugh) Another edition, frontispiece 
and numerous illustrations, 35 J, 1841.

16 Miller (Hugh) Testimony of the Rocks, or 
Geology iu Hs Beirings on the two Theologies 
Natural an I K wealed, numerous illustrations, 
goo! crown 8vo edition, 75;, Edinburgh, 
1863.

17 Miller (Hugh) Testimony of the Rocks, 
with illustrations, 5)0 piges, orown 8vo, cloth, 
40c, 1847.

18 Miller (Hugh) Footprints of the Creator, 
or the As.erolepsis of Stromnesi, with illustra­
tions and memoirs by Liais Agassiz, crown 
8yo, cloth, 60c, 1861.

19 Millor (Hugh) My Schools and School­
masters, or the Story of My Education, 13th 
edition, crown 8vo, cloth, 65c, E linburgh,186P.

23 Porter (J.L (TheGiantCities of Bashan; 
and Syria's Holy Places, crowo 8vo, cloth, 76c, 
London, 1867.

21 Adams (Francis) The New Egypt, a 
Social Sketch, crown 8vo, cloth, 75c, London, 
1893.

A cipltal work on the p-osent oindltlon and future 
prospects of the Lord or Tua Puiaoms
25 Smith (Agues) Eastern Pilgrims, The 

Travels of Toree Ladies, frontispiece and en 
graved title, 8vo, cloth, 75;, London, 1870.
Ramble* about Jerusalem, Bethany, the Jordan and 

the Dead Ses, Dtmiecui, ths Cedire and to Jerusalem 
etc.
26 Bridges (I.ieut.-Col.) Round the World 

in Six Months, 8vo, cloth, 75c, London, 1879.
27 Cowan (G.D.) and L. N. Johnson, Moor­

ish Lotus Leaves, glimpses of Southern Mor­
occo, front 8vo, cloth, 35'.

An Intjrestlng volume. Includes A Ride to 
M iraksh by a Roundabout Route, Boar Shooting In Shi- 
adna. Canoe Ramblee, tloorieh Oietronomy, etc.
28 Newland (Rev.) Forest Scenes in Nor­

way and Sweden, being extracts from the 
j lurnal of a Fisherman, poet 8vo, calf, 75c, 
London, 1854.

29 Letters on the Internal Political State of 
Spain, 1821-23, by 3. G. D.V., 8vo, calf, 75;, 
1824.

30 Timely (A) Retreat, or a Year in Ben- 
oil, Before the Mutinies, by Two Sisters 
(Misses Dunlop), engravings and illustrations 
in the text, 2 vols, post 8vo, 75c, London, 
1868.

31 Batty’s Select Views of Some of the Princi­
pal Cities of Europe, 40 fine steelengravings 
accompanied with a counterpart in outline, 
and letterpress in French and English, imperial 
4 to, morocco, 2.50.

Oporto, Gibraltar, Lisbon, Edinburgh, Rotterdam, 
Amsterdam, Brass He and Antwerp.
32 Mayhew's (Henry) London Labor and 

the London Poor: A Cyclopaedia of the 
Condition and Earnings of those that will 
workt those that will not work and those that 
cannot work, with many lull-page illustrations 
from photographs, in three vols, 8vo, Vol 1 
half calf, Vols 2 and 3, cloth, 2.50, London, 
1851.
"Every page of the work la full of valuable informa­

tion, laid down In eo interesting a manner that the reader 
can never tire.”—Illustrated News.

"Mr. Henry Majhew’a famous record of the habits, 
earnings and sufferings of the London px)T.n—Lloyd's 
Weekly London Newspaper.

"This remarkable book, in which Mr. Mayhew gave 
the better classée their fl-st real insight Into the habits, 
modes of livelihood, and current of thought of the Lon 
don poor.”—The Patriot.


